....................................................................................................................

....................................................................................................................................

II - para detentores de cargo de nível superior: até R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), limitado a vinte e seis servidores;

III - para detentores de cargo de nível médio: até R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais), limitado a oitenta e seis servidores; e

IV - para detentores de cargo de nível fundamental: até R$ 1.350,00 (um mil e trezentos e cinquenta reais), limitado a vinte e seis servidores.

....................................................................................................................................

§6º O ocupante de cargo em comissão, que não possua vínculo com a